[image: image1.png]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦЕЛИННЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02 апреля 2025 года                           № 499                                        с. Целинное
О внесении изменений в постановление Администрации Целинного муниципального округа Курганской области от 28 февраля 2022 года № 43
«О муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации Целинного муниципального округа Курганской области»
В связи с решением заседания межведомственной антинаркотической комиссии Целинного муниципального округа Курганской области (протокол №1 от 27.03.2025 года):
1. Приложение № 2 к постановлению Администрации Целинного муниципального округа Курганской области от 28 февраля 2022 года № 43 «О муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации Целинного муниципального округа Курганской области» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление Администрации Целинного муниципального округа Курганской области от 04 февраля 2025 года № 252 «О внесении изменений в постановление Администрации Целинного муниципального округа Курганской области»  признать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте  Целинного муниципального округа.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы, курирующего вопросы социального развития.

Глава Целинного муниципального округа

    П.И. Скоробогатов
Исп. Ибраева Д.К.

8(35241)2-76-10

Приложение к постановлению Администрации Целинного муниципального округа от 02.04.2025 №499 «О внесении изменений в постановление Администрации Целинного муниципального округа Курганской области от 28 февраля 2022 года № 43 «О муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации Целинного муниципального округа Курганской области»

Приложение № 2 к постановлению Администрации Целинного муниципального округа от 28 февраля 2022 года № 43 «О муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации Целинного муниципального округа Курганской области»

Состав

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации Целинного муниципального округа  Курганской области

Скоробогатов Петр Иванович - Глава Целинного муниципального округа, председатель комиссии;

Гарипова Елена Вячеславовна – заместитель Главы Администрации Целинного муниципального округа, курирующий вопросы социального развития, заместитель председателя комиссии;

Козлова Людмила Владимировна – начальник Отдела образования Администрации Целинного муниципального округа, заместитель председателя комиссии;

Злоказова Оксана Валентиновна – главный специалист сектора по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Целинного муниципального округа, ответственный секретарь комиссии;

                                                            Члены комиссии:

1. Поленцева Людмила Вадимовна - психолог ГБУ «Целинная межрайонная                      больница № 6» (по согласованию);

2. Голубева Роза Константиновна – фельдшер наркологического кабинета филиала ГБУ «Целинная межрайонная больница № 6» в с. Целинное (по согласованию);

3. Никульча Татьяна Геннадьевна - директор МКУ ДО «Целинный детско-юношеский центр»;

4. Овчинников Константин Михайлович – директор Центра занятости населения Целинного муниципального округа ГКУ «ЦЗН Курганской области» (по согласованию);

5. Гаврилова Елена Валерьевна – заместитель начальника ОП «Целинное» МО МВД «Куртамышский» ( по согласованию );

6. Трофимова Елена Петровна – старший инспектор Куртамышского МФ ФКУ УИИ УФСИН России по Курганской области (по согласованию);

7. Золотарева Алена Владимировна – начальник Целинного филиала ГБУ «Центр социального обслуживания № 7» (по согласованию);

8. Подгорбунских Игорь Юрьевич –  начальник ОНДиПР по Целинному району УНД И ПР Главного управления МЧС России по Курганской  области (по согласованию).

9. Юзеева Резеда Ахатовна – начальник Отдела правовой и кадровой работы Администрации Целинного муниципального округа.

10. Ибраева Диана Кайратовна - ведущий специалист сектора опеки и попечительства Администрации Целинного муниципального округа.